UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BDT-VP        Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2023
V/v cho ý kiến đối với dự toán

các nhiệm vụ chuyển đổi số

năm 2023.

     Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí cho các cơ quan, đơn vị, địa

phương để thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh

lập dự toán, thuyết minh chi tiết kinh phí thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số

năm 2023 với tổng kinh phí là 600 triệu đồng (trong đó: đảm bảo an toàn thông

tin đối với hệ thống thông tin cấp độ 2 đã được phê duyệt là 100 triệu đồng;

chỉnh lý, số hoá tài liệu lưu trữ là 300 triệu đồng; xây lắp mới hệ thống mạng

LAN thiết bị và hệ thống mạng wifi để triển khai hoạt động chuyển đổi số tại

Ban Dân tộc tỉnh là 200 triệu đồng).

(có thuyết minh chi tiết kèm theo)

Để kịp thời tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số năm

2023, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Tài chính cho ý kiến đối với dự toán các

nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Tài chính quan tâm, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen121)

      TRƯỞNG BAN

   Trần Văn Mẫn

		2023-08-17T14:58:34+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-08-17T15:28:17+0700

		2023-08-17T15:28:17+0700

		2023-08-17T15:28:17+0700